Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Конаково

В Ы П И С К А  из П Р И К А З А

03.07.2023 г. Конаково №87

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 года № 32, Уставом
МБОУ СОШ № 3 г. Конаково, Правилами приема на программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ № 3 г. Конаково

Зачислить на обучение по начальному общему образованию в 1 класс с 01 сентября
2023 года 48 человек (согласно списка).

приказываю:

Директор МБОУ СОШ № 3